

**ŠILUTĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
„PAMARIO KRAŠTAS“
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 2**

**2024 m. gegužės mėn. 13 d.
Šilutė**

Susirinkimas vyko 2024 m. gegužės mėn. 13 d., 12.00 val., Šilutės miesto vietos veiklos grupėje „Pamario kraštas“ (toliau – Šilutės miesto VVG) buveinėje, adresu Lietuvininkų g. 17, Šilutė.

Susirinkimo pirmininkas – Marius Surplys
Susirinkimo sekretorė – Kristina Jurkuvienė

DALYVAVO:

Šilutės miesto VVG nariai. Šilutės miesto VVG yra 10 juridinių narių. Susirinkime dalyvavo 9 nariai, turintys teisę balsuoti (susirinkime dalyvavusių narių registracijos sąrašas pridedamas), t.y. 90,00 proc. narių. Susirinkimo kvorumas yra. Visi Šilutės miesto VVG nariai apie visuotinį narių susirinkimą buvo informuoti tinkamai.

NEDALYVAVO: Miranda Ambrozevičiūtė.

KITI DALYVIAI: R. Pilipavičienė, VPS administravimo projekto vadovė; R. Grigalienė, VPS administravimo projekto finansininkė; I. Rimkienė, VPS administravimo projekto administratorė.

SUSIRINKIMO PIRMININKO IŠRINKIMAS. Susirinkimo dalyviai pasiūlė išrinkti susirinkimo pirmininku Šilutės miesto VVG pirmininką Marių Surplį.

Bendru sutarimu NUTARTA: Susirinkimo pirmininku išrinkti Marių Surplį.

SUSIRINKIMO SEKRETORIAUS IŠRINKIMAS:

Susirinkimo pirmininkas Marius Surplys pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretore Šilutės miesto VVG narę Kristiną Jurkuvienę.

Bendru sutarimu NUTARTA: Išrinkti susirinkimo sekretore Šilutės miesto VVG narę Kristiną Jurkuvienę.

DARBOTVARKĖS TVIRTINIMAS. Susirinkimo pirmininkas Marius Surplys supažindino visus su visuotinio narių susirinkimo darbotvarke, kuri buvo iš anksto išsiųsta visiems nariams. Pasiūlė ją patvirtinti.

Bendru sutarimu NUTARTA: Patvirtinti susirinkimo darbotvarkę (išdėstyta žemiau protokole).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos patvirtinimo.

1. SVARSTYTA: Dėl Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos patvirtinimo.

Susirinkimo pirmininkas Marius Surplys paklausė susirinkimo dalyvių, ar visi yra susipažinę su Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija ir jos priedais (toliau - VPS), pateiktais tvirtinimui. Susirinkimo dalyviai patvirtino, kad yra susipažinę su Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija ir jos priedais. Susirinkimo pirmininkas susirinkimo dalyviams išdėstė susidariusią

situaciją, kodėl 2023-12-07 susirinkimo patvirtinta VPS ir pateikta Vidaus reikalų ministerijai (toliau - VRM) vertinti, buvo patikslinta ir teikiama šiam susirinkimui patvirtinti.

2024-04-29 raštu Nr. 1D-2104 „Dėl vietos plėtros strategijos tikslinimo“ LR vidaus reikalų ministerijos Europos sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamentas (toliau – Departamentas) informavo apie tai, kad atsižvelgdamas į Jungtinio vietos plėtros strategijų atrankos komiteto (toliau – Komitetas) priimtą sprendimą įtraukti Šilutės miesto vietos veiklos grupės „Pamario kraštas“ parengtą „Šilutės miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategiją“ (toliau - VPS) į siūlomų atrinkti ir finansuoti vietos plėtros strategijų sąrašą, jei VPS bus patikslinta pagal pateiktus pasiūlymus, patvirtinta Šilutės miesto VVG susirinkimo ir pateikta Departamentui kaip įmanoma greičiau, bet ne vėliau kaip iki š. m. gegužės 27 d. Šilutės miesto VVG nepatikslinus VPS pagal Departamento pasiūlymus ir nepateikus laiku Šilutės miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos, ji bus įtraukta į nefinansuojamų strategijų sąrašą.

M. Surplys padėkojo susirinkimo dalyviams už supratingumą, kad VPS yra reikšmingas dokumentas pačiai VVG ir Šilutės miesto bendruomenei, kad nepaisant įtempto darbymečio Šilutės miesto VVG nariai rado galimybę atvykti į susirinkimą pakoreguotos VPS aptarimui ir tvirtinimui.

Pirmininkas Marius Surplys kreipėsi į Šilutės miesto VVG administracijos darbuotojus ir paprašė detalai pristatyti patikslintą VPS, atkreipiant dėmesį į padarytus patikslinimus.

Jos detalai pristatė susirinkimo dalyviams VPS ir joje padarytus patikslinimus sekimo režimu. VPS projekto administravimo vadovė R. Pilipavičienė detalai pristatė pagal Departamento pateiktus pasiūlymus padarytus patikslinimus VPS dokumente, atkreipė dėmesį, kad padaryti tikslinimai VPS 6.2. punkte „Vietos plėtros projektų atranka ir vertinimas“. Jame detalizuotas partnerystės ir atvirumo, lyčių lygybės, nediskriminavimo ir jaunimo dalyvavimo principų įgyvendinimas VPS veiksmų ir juos įgyvendinančių projektų vykdytojų atrankos metu. Taip pat atkreipė susirinkimo dalyvių dėmesį, kad VPS prieduose pakeitimai nebuvo padaryti. VPS administravimo projekto finansininkė R. Grigalienė detalai pristatė VPS finansinio veiksmų plano patikslinimus - strategijos administravimui lešų išskirstymą pagal fondus VPS finansiniame veiksmų plane. Atkreipė susirinkimo dalyvių dėmesį, kad numatytos lėšos VPS įgyvendinimui ir administravimui nepakeistos. VPS administravimo projekto administratorė I. Rimkienė detalai pristatė kokiais rodikliais ir kodėl papildytas VPS 1.4 uždavinys. Jis papildytas bendraisiais produkto rodikliais „Paramą dotacijomis gavusios įmonės“ ir „Paramą gavusios įmonės, iš kurių labai mažos, mažos, vidutinės ir didelės įmonės“ dėl 2021–2027 m. programavimo laikotarpio ypatybių.

Susirinkimo dalyviai esminių pastabų tvirtinimui pateiktai VPS neturėjo, nes į VPS parengimą Šilutės miesto VVG nariai ir valdyba buvo įsitraukę nuolat, VPS rengimas aptartas 2023 m. vykusiu susirinkimu ir valdybos posėdžių ir renginių metu, detalai VPS buvo aptarta 2023-12-07 susirinkimo metu, kai buvo tvirtinama VPS.

Susirinkimo pirmininkas Marius Surplys pasiūlė patvirtinti Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategiją ir teikti ją LR Vidaus reikalų ministerijos Europos sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamentui.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Šilutės miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategiją ir pritariti jos teikimui Lietuvos Respublikos Vidaus reikalų ministerijos Europos sąjungos investicijų ir tarptautinių programų departamentui.

BALSAVO: „už“ – 9 , „prieš“ - nėra, „susilaikė“ - nėra.

Susirinkimo pirmininkas

Marius Surplys

Susirinkimo sekretorė

Kristina Jurkuvienė

**ŠILUTĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
„PAMARIOS KRAŠTAS“**

Visuotinis narių susirinkimas Nr. 2
2024 m. gegužės mėn. 13 d.

DALYVIŲ REGISTRACIJA

Eil. Nr.	ORGANIZACIJA / PAREIGOS	ATSTOVAUJANTIS ASMUO (vardas, pavardė)	PARAŠAS
1.	Šilutės rajono savivaldybė, valdžios sektorius, pirmininkas.	MARIUS SURPLYS	DALYVAVO
2.	Šilutės Soroptimos klubas, NVO sektorius, narė.	JŪRATĖ SKABEIKIENĖ	DALYVAVO
3.	Šilutės Rotary klubas, NVO sektorius, narys.	ALMANTAS TUTLYS	DALYVAVO
4.	Jaunimo edukacinis centras, NVO sektorius, jaunas žmogus, narys.	MIRANDA AMBROZEVIČIŪTĖ	Nedalyvavo
5.	Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", NVO sektorius, narė.	EGLĖ PAULAUSKIENĖ	DALYVAVO
6.	UAB „Įtampa“, verslo sektorius, narys.	GEDIMINAS BEKERIS	DALYVAVO
7.	UAB „Žibai“, verslo sektorius, narė	KRISTINA JURKUVIENĖ	DALYVAVO
8.	UAB „Reklamos priedai“, Verslo sektorius, narys.	EDGARAS GUDAS	DALYVAVO
9.	UAB „Pamario Jungtis“, verslo sektorius, narys.	DARIUS MAŽONAS	DALYVAVO
10.	UAB „Range of Goods“, verslo sektorius, narys.	MINDAUGAS STONKUS	DALYVAVO